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CIN

09827067
12636995
09497482
07967175
13621212
09927340
13620080
11376001
08658375
09492797
09828336
07196380
07966951
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07967138
07207887
06960580
04840890
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08742083
13000744
11370492
09819006
09429850

07145536

PV de préselection

Ministére de I'Enselgnement Supdrisur
ot de la Recherche Scientifique

Agead 51l 3y ) pgeanell

Ré publiq ue Tunizienne

a5t dndla

Université de Tunis

Proces verbal de présélection

Prénom
MAHMOUD
KHLIFI
DELLAI
RIHAB
MAISSA

BEN AMMAR
GUEN
JILENE
BESSEM
REBAI
EMNA
RANIA
ARIDHI
AMANI
NOUHA
YOSRA
RAHMA
CHAYMA
BEN AMMAR
BALKIS AFIFA
SOULAYMA
AMAL
SALMA
HAIFA

SAIDA
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Nom

AJABI
CHAYMA
HAYTHEM
ELARBI
BRINI

HIBA
KHOULOUD
ANENE
CHAOUACHI
YASMINA
MAMI
MEJRI
DORRA
JEBALI
GHAZOUANI
BEN LAGHA
KTARI

BEN AMOR
IMEN
BOUSSETTA
SASSI

BEN YOUSSEF
BENALI
BEFTIMA

BOUDHIB

Score
14.98
14.54
14.32
14.23
14.15
14.07
14.02
13.52
13.36
13.34
13.28
13.26
13.25
13.13
13.09
12.87
12.67
12.52
12.51
12.44
12.38
12.23
12.11
12.1
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11353437
07447350
07204243
04844085
09921851
07204183
09623004
07196690
06087064
12654117
09927856
13000891
14757035
07455515
13621210
09622438
13620331
08027714
09983919
05498113
09833217
09615135
14239060
09822818
10002457
09019347
08960080
09621859
11372899
09827923
07203309
09832415
09621818
14758161
09926960
07466142

06579416

BEN JAFFEL
OUMAIMA
MAHA
FATMA
SAFA
MANEL
YOSR
AMANI
SOUFIANE
NAWRESS
MOHAMED
SABRINE
HAZEM
CHAABANE
RAHMA
CHAIMA
LAILA
NEJIB
SAFI
AZZA
BELAID
SALMA
GAROUI
INES
GHADA
MARAH
BRAHIM
RIHAB
MOUNA
SHILI
NAJLA
SABRINE
AMENI
ALA
ELHOSNI
EMNA
MOUADH
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TAREK
ALOUI
BELHADJ
CHERIF
TAALLAH
JABRI
CHAOUCH
OUERGHUI
SEKRI
JADLI

ZRIBI
SEEGHIR
ELKAOU
SIRINE
JEBALI
MEZNI
ABDELLAOUI
YAKOUBI
SLIM
LABASSI
JIHENE
BOUALI

RIM

HAJRI
NASRI

BEN HAMADI
BOUGHALMI
MEDDEB
ABASSI
AMAL
BOUCHRIHA
ABROUG
ELGHRIBI
BOUALI
KHOULOUD
TRABELS
MORHAG

11.99
11.95
11.95
11.8

11.69
11.69
11.52
11.47
11.4

11.32
11.29
11.26
11.24
11.23
11.21
11.17
11.16
11.15

11.11

11.07
10.91
10.85
10.81
10.79
10.78
10.78
10.77
10.75
10.74
10.7

10.67
10.67
10.67
10.6

10.6

213
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